
 

 

Ogłoszenie o naborze na zagraniczną mobilność doktorantów z Polski i z zagranicy w 
ramach programu STER  

 

Z dniem publikacji niniejszego ogłoszenia rozpoczyna się nabór na wsparcie zagranicznej 
mobilności najlepszych doktorantów z Polski i z zagranicy (w wymiarze od 1, 5 lub 10 miesięcy), 
realizujących kształcenie w szkole doktorskiej.  

Finansowane działanie:  

Celem wyjazdu jest udział doktorantów w stażach/wizytach naukowych, naukowo-badawczych lub 
szkoleniowych, odbywanych w celu prowadzenia badań naukowych lub uzyskania wiedzy i 
umiejętności dotyczących prowadzenia badań naukowych w zagranicznych jednostkach 
naukowych i naukowo-badawczych.  

Wyjazdy muszą się zakończyć do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 

Wysokość wsparcia: 

W ramach wsparcia, wybrani doktoranci otrzymają świadczenie ryczałtowe na pokrycie kosztów 
podróży oraz kosztów życia w wybranym ośrodku naukowym. Możliwe jest aplikowanie również 
o jednorazowe świadczenie na zagospodarowanie*. 

Pokrycie kosztów życia w wysokości 12 000 złotych** miesięcznie lub 8 000 złotych 
miesięcznie***. 

Pokrycie kosztów podróży następuje w formie jednorazowego ryczałtu: 

Odległość w linii prostej między miejscem 
zamieszkania uczestnika a miejscowością 
pobytu (w km) : 

Wysokość stawki zryczałtowanej na osobę : 

poniżej 500 1 000,00 zł 

500 - 999 2 000,00 zł 

1 000 – 2 999 3 000,00 zł 

3 000 – 6 000 4 000,00 zł 

powyżej 6 000 5 000,00 zł 

* Na zakup np. surowców, półproduktów, odczynników, dostępu do pomieszczeń laboratoryjnych 
i dużej infrastruktury badawczej niedostępnej (trudno dostępnej) w Polsce, zakup dostępów do 
zbiorów bibliotecznych, karty bibliotecznej, itp.) w wysokości 5 000 PLN (nieobligatoryjny). 

** W przypadku wyjazdu do krajów OECD, a także miast z krajów spoza OECD znajdujących się w 
pierwszej 50-tce raportu MERCER. 

*** w przypadku pozostałych krajów nie wymienionych w punkcie powyżej.  



 

 

Złożenie wniosku w ramach naboru 

Liczba wyjazdów jest ograniczona (20). Wybór kandydatów, którzy uzyskają wsparcie odbywa się 
w trybie ciągłym (on rolling-basis).  

Nabór trwa od momentu ogłoszenia na stronie Wydziału Prawa i Administracji do momentu 
ogłoszenia zakończenia naboru, które nastąpi nie wcześniej jednak niż 19 lutego 2024 r., chyba że 
wcześniej obsadzone zostaną wszystkie dostępne wyjazdy.  

Wniosek w naborze składa się na formularzu załączonym w ogłoszeniu naboru wraz z 
załącznikami wskazanymi w formularzu na adres e-mail ster@wpia.uw.edu.pl  

Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie znajomości języka, indywidualny plan badawczy, 
potwierdzenie gotowości przyjęcia przez jednostkę przyjmującą oraz przynajmniej jeden list 
rekomendacyjny.  

Wnioski w naborze należy składać w języku angielskim.  

Wszelkie pytania należy kierować drogą e-mailową na adres: ster@wpia.uw.edu.pl 

Załączniki:  

• Regulamin naboru 

• Formularz wniosku 


